Dane aktualne na dzień: 14-09-2025 22:07
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wentylator-deepcool-fc120-white-3-in-1-r-fc120-whamn3-g-1-p-25984.html
Wentylator DeepCool FC120 WHITE 3
in 1 (R-FC120-WHAMN3-G-1)
Cena 146,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-CHLDECWEN0013
Kod producenta R-FC120-WHAMN3-G-1
Kod EAN 6933412710578
Opis produktu
Materiały: Politereftalan butylenu (PBT)
Oświetlenie LED: Tak
Liczba wentylatorów: 3 wentylatory
Liczba łopatek wentylatora: 9
Złącze wentylatora: 4-pin
Kolor produktu: Biały, Szary
Typ złącza LED: 3-pin
Kolor podświetlenia: Wielokolorowy
Napięcie LED: 5 V
Natężenie wentylatora: 12 V
Pobór mocy wentylatora: 1,56 W
Prąd wentylatora: 0,13 A
Pobór mocy LED (wentylator): 1,05 W
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Waga produktu: 452 g
Maksymalne ciśnienie powietrza: 1,83 mmH2O
Prędkość obrotowa (min): 500 RPM
Modulacja szerokości impulsu (PWM) wsparcie: Tak
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Obsługiwane gniazda procesora: Brak obsługi
Technologia łożyskowania wentylatora: Łożysko hydrauliczne
Prędkość obrotowa (max): 1800 RPM
Ilość sztuk: 3
Model: Wentylator
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 28 dB
Procesor: Brak obsługi
Maksymalny przepływ powietrza: 61,91 ft³/min
Przewody: 3-pin, 4-pin
Liczba śrub: 12
Rodzaj opakowania: Pudełko
Dołączone śruby: Tak
Zestaw do montażu: Tak
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Ostrzeżenia: Upewnij się, że urządzenie jest odłączone od zasilania przed jakąkolwiek konserwacją., Przechowuj z dala
od dzieci., Nie używaj produktu w wilgotnych lub mokrych miejscach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold